[bookmark: _Toc105952700]
ГЛАВА КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02. 2009 года                                      №  9                            х.Верхний Митякин

О внесении изменений в Постановление №4 от 17.01.2008г.
«О создании комиссии по установлению стажа
муниципальной службы при Главе администрации
Красновского сельского поселения»

В целях упорядочения распределения должностных обязанностей в администрации Красновского сельского поселения, в связи кадровыми перестановками в аппарате Администрации Красновского сельского поселения,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Внести изменения в Постановление Главы Красновского сельского поселения  №4 от 17.01.2008г. «О создании комиссии по установлению стажа муниципальной службы при Главе администрации Красновского сельского поселения», а именно:
слова «Секретарь комиссии: Абрамова Т.А. – специалист 1 категории по правовой, кадровой, архивной работе и регистрационному учету» заменить словами «Секретарь комиссии: Бадаева Е. И. – ведущий специалист администрации»;
слова «Члены комиссии: Сухова А.И. – специалист по правовой, архивной работе и регистрационному учету» заменить словами «Члены комиссии: Задириева О.А. – специалист администрации».

Глава Красновского
сельского поселения                                            Г.В.Бадаев